分 部 工 程 质 量 检 验 评 定 表

    合同段：第二合同段                              分部工程名称：排水工程                    所属建设项目：宜昌市公路局干线公路路面改善工程 

    工程部位：                                      施工单位： 枝江路桥公司                   监理单位：  宜昌市虹源公路工程咨询监理有限责任公司
(桩号、墩台号、孔号)                                                                               
	实测项目
	项

次
	查项目
	规定值或

允许偏差
	实测值或实测偏差值
	质 量 评 定

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	合格率（%）
	权值
	加权得分

	
	1
	断面尺寸(mm)
	±30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	铺砌厚度(mm)
	250
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	合      计
	
	
	

	实测得分
	
	外外观扣分
	
	外分部工程得分
	
	外质量等级
	


检验负责人：                       检测：                      记录：                       复核：                                  年    月    日

分 部 工 程 质 量 检 验 评 定 表

    合同段：第二合同段                              分部工程名称：路面面程                    所属建设项目：宜昌市公路局干线公路路面改善工程 

    工程部位：                                      施工单位： 枝江路桥公司                   监理单位：  宜昌市虹源公路工程咨询监理有限责任公司

(桩号、墩台号、孔号)                                                                               
	实测项目
	项

次
	查项目
	规定值或

允许偏差
	实测值或实测偏差值
	质 量 评 定

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	合格率（%）
	权值
	加权得分

	
	1
	压实度 (%)
	94
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	平整度(mm)
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	弯沉值(0.01mm)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	厚度(mm)
	代表值
	-5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	极值
	-10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	宽度(mm)
	不小于设计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	横坡(%)
	±0.5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	合      计
	
	
	

	实测得分
	
	外外观扣分
	
	外分部工程得分
	
	外质量等级
	


检验负责人：                       检测：                      记录：                       复核：                                  年    月    日

分 部 工 程 质 量 检 验 评 定 表

    合同段：第二合同段                              分部工程名称：路面面程                    所属建设项目：宜昌市公路局干线公路路面改善工程 

    工程部位：                                      施工单位： 枝江路桥公司                   监理单位：  宜昌市虹源公路工程咨询监理有限责任公司

(桩号、墩台号、孔号)                                                                               
	实测项目
	项

次
	查项目
	规定值或

允许偏差
	实测值或实测偏差值
	质 量 评 定

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	合格率（%）
	权值
	加权得分

	
	1
	弯拉强度(Pa)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	平整度(mm)
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	相邻板高差(mm)
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	厚度(mm)
	代表值
	-5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	极值
	-10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	宽度(mm)
	不小于设计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	横坡(%)
	±0.5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	合      计
	
	
	

	实测得分
	
	外外观扣分
	
	外分部工程得分
	
	外质量等级
	


检验负责人：                       检测：                      记录：                       复核：                                  年    月    日

分 部 工 程 质 量 检 验 评 定 表

    合同段：第二合同段                              分部工程名称：标线                    所属建设项目：宜昌市公路局干线公路路面改善工程 

    工程部位：                                      施工单位： 枝江路桥公司                 监理单位：  宜昌市虹源公路工程咨询监理有限责任公司

(桩号、墩台号、孔号)                                                                               
	实测项目
	项

次
	查项目
	规定值或

允许偏差
	实测值或实测偏差值
	质 量 评 定

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	合格率（%）
	权值
	加权得分

	
	1
	标线线段长度(mm)
	±20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	标线宽度(mm)
	+8，0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	标线厚度(mm)
	-0.05，+0.15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	标线横向偏位(mm)
	±30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	标线纵向间距(mm)
	±15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	标线剥落面积
	0-3%
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	合      计
	
	
	

	实测得分
	
	外外观扣分
	
	外分部工程得分
	
	外质量等级
	


检验负责人：                       检测：                      记录：                       复核：                                  年    月    日

